DESCRIPCION DEL PRODUCTO:
COMPOSICION DEL PAPEL:
TINTAS:

ESPESOR:
GRAMAJE:

MEDIDAS DE LA SERVILLETAS:

UNIDADES POR PAQUETE:
PAQUETES POR CAJA:

CAJAS POR PALET EUROPEO:
ENVOLTURA DEL PAQUETE:
MEDIDAS DE LAS CAJAS:
CALIDAD DE LAS CAJAS:

i Thavidad, nuestra razén de .

CODIGO DEL PRODUCTO: 01556

SERVILLETAS40 X40, 2 HOJAS, COLOR AZUL MARINO
Pasta virgen 100%

HIDROFLEX. Base agua (homologadas para uso
alimenticio)

122 micras

33 gramos m2

40X40

50

48

24

Polipropileno biorientado 25 micras

LARGO 595, ANCHO 395 ALTO 355 m/m.

B8 SQ3 B8

En medidas, unidades y valores, puede haber un 5% + -
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